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Le menu de Le Barachois 's de Le Touquet-Paris-Plage contient 9 repas. En moyenne un plat ou une boisson
sur le menu codte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous. Le Wlan du
établissement est disponible sans frais supplémentaires, selon la météo on peut aussi bien s'asseoir dehors et
prendre quelque chose a manger. Les locaux sur place sont accessibles et donc aucun probléme pour les clients
en fauteuil roulant ou avec des handicaps physiques. Le Le Barachois de Le Touquet-Paris-Plage sert divers
délicieux plats francais, les visiteurs du restaurant sont également enthousiastes a propos de la compléte choix
de spécialités de café et de thé que le restaurant propose. Apres le repas (ou pendant), tu as l'option de aussi
te détendre au bar avec une boisson alcoolisée ou non alcoolisée, le restaurant sert aussi des menus de
['environnement européen.
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enu Te Barachois

ﬁo ll.,
BIERE

Burgers

BURGER VEGETARIEN

Starters & Salads

FRENCH FRIES

Dessert

TIRAMISU

Starters

ENTREE 2

Wine

BOUTEILLE DE VIN

Café

CAFE

11€

Entrees

ENTREE 1
ENTREE 3

Plats

PLAT 3
PLAT 2
PLAT 1

Desserts

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

10 €

12 €

12 €
11€
10 €

10 €
11 €
12 €

Ces types de plats sont servis

BURGER
DESSERTS
MOULES



enu Te Barachois

{e Barachois

32 Rue Saint Jean, 62520 Le
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Le Touquet-Paris-Plage

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Dimanche 10:30-18:00
Lundi 10:30-18:00
Mercredi 10:30-23:00
Jeudi 10:30-23:00
Vendredi 10:30-23:00
Samedi 10:30-23:00
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